
Dolní Morava
Kraj: Pardubický Okres: Ústí nad Orlicí

Správní obvod: Králíky GPS souřadnice: 50.122619N, 16.799508E

Nadmořská výška: 615 m n. m. První pís. zmínka: 1382 (642 let) Katastrální výměra: 3 661 ha

Počet obyvatel: 393 PSČ: 561 69

Adresa URL: www.obecdolnimorava.cz

Počet obyvatel obce Dolní Morava

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

26 188 27 152 393

Historie počtu obyvatel obce Dolní Morava
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 26 188 27 152 -5 393
1.1.2023 31 186 27 154 -11 398
1.1.2022 30 193 28 158 -5 409
1.1.2021 29 200 24 161 10 414
1.1.2020 33 193 22 156 19 404
1.1.2019 31 184 16 154 81 385
1.1.2018 21 148 8 127 6 304
1.1.2017 20 146 12 120 0 298
1.1.2016 22 140 15 121 -2 298
1.1.2015 23 140 16 121 -2 300
1.1.2014 23 140 21 118 -7 302
1.1.2013 24 140 26 119 309
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